
【 2時間エンデュランス カルテット A 】

2024/08/24 (Sat)

Distance :   1周（5.8ｋｍ）×R

順位 No. チーム名 タイム
ﾄｯﾌﾟ
との差

周回
メンバー 個人記録

第39回シマノ鈴鹿ロードレース大会

林 邦男
日高 一幸
藤原 謙治
橋本 和幸

2:03:52.09
2:03:52.50
2:03:52.74
2:03:53.06

1 ユーロードOZ-SUN

2:03:53.06

13Laps2807 13Laps
13Laps
13Lap
13Lap

星野 宏基
渡邊 哲彦
井口 克彦
松浦 和之

2:07:53.98
2:07:54.90
2:07:54.90
2:07:54.92

2 KYB Racing 極

2:07:54.92
+4:01.86

13Laps2803 13Laps
13Laps
13Lap
13Lap

市古 大輔
長坂 敏光
河野 俊夫
岡島 洋介

2:07:54.26
2:07:54.49
2:07:54.58
2:07:55.02

3 ユーロード岡島組

2:07:55.02
+4:01.96

13Laps2809 13Laps
13Laps
13Lap
13Lap

古賀 敦
諏訪 隼也
東 慎二
丹野 義明

2:02:34.37
2:02:35.72
2:02:35.78
2:02:36.29

4 MAINZ

2:02:36.29
1Lap

12Laps2802 12Laps
12Laps
12Lap
12Lap

千田 昌明
Bi Ran
田中 識章
山口 秀雄

2:10:00.26
2:10:01.46
2:10:03.55
2:10:03.58

5 TEAM SKY KYOTO

2:10:03.58
1Lap

12Laps2813 12Laps
12Laps
12Lap
12Lap

若林 綾
近江 仁之介
馬 建斌
青谷 浩史

2:05:12.85
2:06:51.76
2:06:52.05
2:07:13.14

6 TEAM SKY KYOTO

2:07:13.14
2Laps

11Laps2814 11Laps
11Laps
11Lap
11Lap

野溝 茂己
山田 尚弘
伊藤 明宏
下島 哲

2:09:56.52
2:09:56.58
2:09:56.58
2:09:56.59

7 ROND BICYCLE

2:09:56.59
3Laps

10Laps2811 10Laps
10Laps
10Lap
10Lap

柳瀬 主稔
小池 康弘
小川 浩保
海崎 美帆

2:05:15.53
2:05:16.66
2:05:22.10
2:05:31.83

8 TEAM SKY KYOTO

2:05:31.83
4Laps

9Laps2812 9Laps
9Laps
9Laps
9Laps

石橋 伸公
松田 清孝
片山 長和
廣岡 豊

2:01:39.64
2:01:39.72
2:01:40.40
2:01:40.53

9 RVW

2:01:40.53
6Laps

7Laps2804 7Laps
7Laps
7Laps
7Laps

榊原 恵太
戸田 泰彰
神野 太一
伊藤 智

18:24.67
18:24.91
18:24.97
18:25.43

10 ユーロード伊藤組

18:25.43
11Laps

2Laps2808 2Laps
2Laps
2Laps
2Laps

宮本 幸彦
塚谷 知也
井上 怜緒奈
中川 優

2:10:53.45
2:00:43.02
2:00:43.25
2:01:10.87

DNF ＫＣ2801 9Laps
8Laps
8Laps
8Laps

村上 巧磨
辻 絢斗
渡辺 圭嵩
浅井 亮祐

2:00:34.35
2:10:25.81
2:00:34.26
49:58.25

DNF 中部大学　サイクリング部2805 11Laps
11Laps
10Lap
4Laps
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【 2時間エンデュランス カルテット A 】
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ﾄｯﾌﾟ
との差

周回
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足立 弘
西本 充志
植村 洋史
堀田 隆志

0.00
0.00
0.00
0.00

DNF HAIT-12806

田中 洋司
熊澤 克幸
小谷 安博
平野 健一郎

2:10:29.61
1:13:59.34
1:37:10.28

0.00

DNF ホビーレーサーの集い2810 11Laps
7Laps
7Laps

龍池 康弘
吉田 年克
和田 宏之
西江 慎太郎

2:08:04.95
2:10:28.75
2:08:04.59
1:32:51.78

DNF 追い風LOVERS☆2815 9Laps
9Laps
8Laps
5Laps

赤塚 友紀
宮本 秀宣
下津 浩二
渡邊 暁彦

2:01:19.34
2:01:19.50
2:01:19.68

0.00

DNF ゆるぽたーズ2816 6Laps
6Laps
6Laps

秋山 翔太
馬場 悠平
岩本 燈
齊藤 誠人

0.00
0.00
0.00
0.00

DNF 住友商事グローバルメタルズ株
式会社

2817

的場 貞憲
楢木 雄大
津和田 尚
梅本 まり子

2:08:07.83
0.00
0.00
0.00

DNF アダマウロ2818 6Laps

Comment
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